

Ente
Sede
Codice fiscale
Partita Iva
Nr. iscrizione RUNTS

| RENDICONTO GESTIONALE | | | | | |
|---|---------------------|---------------------|--|---------------------|---------------------|
| ONERI E COSTI | 2020 | 2021 | PROVENTI E RICAVI | 2020 | 2021 |
| A) Costi e oneri da attività di interesse generale | | | A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 406.316,75 | 397.600,80 | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | | |
| 2) Servizi | 206.219,19 | 360.566,91 | 2) Proventi dagli associati per attività mutuali | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 4) Personale | 1.176.407,41 | 1.285.356,49 | 4) Erogazioni liberali | 5.247,98 | 111.323,67 |
| 5) Ammortamenti | 72.710,30 | 80.646,51 | 5) Proventi del 5 per mille | 13.750,02 | 8.280,29 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | | 6) Contributi da soggetti privati | 200,00 | 4.192,47 |
| 7) Oneri diversi di gestione | 16.458,32 | 21.085,13 | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | 87.704,66 | 97.027,53 |
| 8) Rimanenze iniziali | 21.808,55 | 24.405,58 | 8) Contributi da enti pubblici | 15.481,78 | 50.867,21 |
| | | | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | 2.484.495,20 | 2.561.827,84 |
| | | | 10) Altri ricavi, rendite e proventi | | |
| | | | 11) Rimanenze finali | 24.405,58 | 36.631,30 |
| Totale | 1.899.920,52 | 2.169.661,42 | Totale | 2.631.285,22 | 2.870.150,31 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-) | 731.364,70 | |
| B) Costi e oneri da attività diverse | | | B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 2) Servizi | | | 2) Contributi da soggetti privati | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | | |
| 4) Personale | | | 4) Contributi da enti pubblici | | |
| 5) Ammortamenti | | | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | | 6) Altri ricavi, rendite e proventi | | |
| 7) Oneri diversi di gestione | | | 7) Rimanenze finali | | |
| 8) Rimanenze iniziali | | | | | |
| Totale | - | - | Totale | - | - |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) | - | - |
| C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi | | | C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | | | 1) Proventi da raccolte fondi abituali | | |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | | | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali | | |
| 3) Altri oneri | | | 3) Altri proventi | | |
| Totale | - | - | Totale | - | - |
| | | | Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali | - | - |
| D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali | | | D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Su rapporti bancari | 28.674,53 | 26.313,45 | 1) Da rapporti bancari | | |
| 2) Su prestiti | | | 2) Da altri investimenti finanziari | | |
| 3) Da patrimonio edilizio | | | 3) Da patrimonio edilizio | 1.800,00 | |
| 4) Da altri beni patrimoniali | | | 4) Da altri beni patrimoniali | | |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri | | | 5) Altri proventi | | |
| 6) Altri oneri | | | | | |
| Totale | 28.674,53 | 26.313,45 | Totale | 1.800,00 | - |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di supporto generale (+/-) | - | 26.874,53 |
| E) Costi e oneri di supporto generale | | | E) Proventi di supporto generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 9.991,81 | 14.833,35 | 1) Proventi da distacco del personale | | |
| 2) Servizi | 108.006,89 | 129.705,48 | 2) Altri proventi di supporto generale | 3.371,39 | 2.782,61 |
| 3) Godimento beni di terzi | 2.000,70 | 1.566,72 | | | |
| 4) Personale | 20.000,00 | 20.000,00 | | | |
| 5) Ammortamenti | | | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | | | | |
| 7) Altri oneri | 225.704,62 | 70.670,94 | | | |
| Totale | 365.704,02 | 236.776,49 | Totale | 3.371,39 | 2.782,61 |
| Totale oneri e costi | 2.294.299,07 | 2.432.751,36 | Totale proventi e ricavi | 2.636.456,61 | 2.872.932,92 |
| | | | Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | 342.157,54 | 440.181,56 |
| | | | Imposte | | |
| | | | Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-) | 342.157,54 | 440.181,56 |

| COSTI FIGURATIVI | 2020 | 2021 | PROVENTI FIGURATIVI | 2020 | 2021 |
|--------------------------------------|----------|----------|--------------------------------------|----------|----------|
| 1) da attività di interesse generale | | | 1) da attività di interesse generale | | |
| 2) da attività diverse | | | 2) da attività diverse | | |
| Totale | 0 | 0 | Totale | 0 | 0 |